
24TQ510S
24TQ520S

27TQ615S
27TQ625S

28TQ515S
28TQ525S
28LQ515S
28LQ525S

www.lg.com
Autorská práva  2022 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.

Bezpečnost a reference
(Televizor LED*)

NÁVOD K OBSLUZE

* Televizor LED LG používá obrazovku LCD s podsvětlenými diodami LED.
Před uvedením televizoru do provozu si pečlivě prostudujte tento návod a uložte jej 
pro budoucí potřebu.

www.lg.com


2

ČESKY

OBSAH
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ --------------------3

LICENCE ---------------------------------------------7

INFORMAČNÍ UPOZORNĚNÍ K  
SOFTWARU S OTEVŘENÝM ZDROJOVÝM 
KÓDEM -----------------------------------------------7

PŘÍPRAVA -------------------------------------------7

DOKUPUJE SE ZVLÁŠŤ --------------------------8

ZVEDÁNÍ A PŘEMÍSTĚNÍ TELEVIZORU -----8

INSTALACE TELEVIZORU -----------------------9

POUŽÍVÁNÍ TLAČÍTKA ---------------------------9

UMÍSTĚNÍ MONITORU NA STOLEK -------- 10

MONTÁŽ NA STĚNU ---------------------------- 11

PŘIPOJENÍ (UPOZORNĚNÍ) ------------------ 12

DÁLKOVÝ OVLADAČ --------------------------- 13

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA -------------------- 14

ÚDRŽBA ------------------------------------------- 15

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ ---------------------- 15

TECHNICKÉ ÚDAJE ----------------------------- 16



3

ČESKY

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Před použitím produktu si důkladně přečtěte tyto bezpečnostní 
pokyny.

 VAROVÁNÍ

Pokud budete tuto varovnou zprávu ignorovat, může dojít 
k vážnému zranění, nehodě či úmrtí.

 UPOZORNĚNÍ

Pokud budete toto upozornění ignorovat, mohlo by dojít k lehkým 
zraněním nebo k poškození produktu.

Bezpečnostní opatření týkající se instalace 
produktu

 VAROVÁNÍ

 y Nenechávejte přístroj u zdrojů tepla, jako jsou například elektrická 
topná tělesa.

 ►mohlo by dojít k elektrickému šoku, požáru, poruše nebo 
deformaci.

 y Dbejte na to, aby byly vinylové obaly a také materiál proti vlhkosti, 
který je součástí balení, mimo dosah dětí.

 ►materiál zabraňující průniku vlhkosti je škodlivý, zabraňte 
jeho požití. Pokud by došlo k náhodnému požití, vyvolejte 
zvracení a navštivte nejbližší nemocnici. Vinylové obaly 
mohou způsobit zadušení. Uchovávejte je proto mimo dosah 
dětí.

 y Nepokládejte na produkt těžké objekty ani na něj nesedejte.
 ►pokud by produkt spadl na zem, mohli byste se zranit.  
Zvláštní pozornost je třeba z tohoto hlediska věnovat dětem.

 y Nenechávejte napájecí nebo signálový kabel ležet na místě, přes 
které se chodí.

 ►procházející osoba by o něj mohla zakopnout a způsobit 
elektrický šok, požár, poškození produktu nebo zranění.

 y Produkt nainstalujte na uklizeném a suchém místě.
 ►prach nebo vlhko by mohly zapříčinit elektrický šok, požár 
nebo poškození produktu. 

 y  Pokud z produktu ucítíte kouř či jiný zápach nebo pokud uslyšíte 
neobvyklé zvuky, odpojte napájecí kabel ze zásuvky a obraťte se na 
servisní středisko. 

 ►pokud byste produkt dále používali a nepodnikli příslušná 
opatření, mohlo by dojít k elektrickému šoku nebo požáru.

 y Pokud produkt upadl na zem nebo je poškozen jeho kryt, vypněte 
produkt a odpojte napájecí kabel. 

 ► Pokud byste produkt dále používali a nepodnikli příslušná 
opatření, mohlo by dojít k elektrickému šoku nebo požáru. 
Obraťte se na servisní středisko.

 y Zabraňte upuštění předmětů na produkt a chraňte jej před 
poškozením. Neházejte na obrazovku hračky ani žádné jiné 
předměty. 

 ►může dojít ke zranění člověka, problému s produktem a 
poškození monitoru.

 y Dávejte pozor, aby produkt při připojování k externímu zařízení 
nespadl.

 ►může tím být způsobeno poranění nebo poškození produktu. 
 y Při připojení herního zařízení udržujte vzdálenost od obrazovky, 
která je čtyřikrát větší než úhlopříčka obrazovky.

 ►pokud produkt spadne kvůli krátkému kabelu, může způsobit 
poranění nebo se může poškodit.  

 y Pokud není produkt používán, vypněte napájení protože ponechání 
nehybného obrazu na obrazovce po delší dobu může způsobit 
vypálení obrazu a poškození obrazovky. Chcete-li produkt používat 
delší dobu, používejte spořič obrazovky nebo použijte funkci 
produktu zabraňující vypalování obrazu. Na vypálení a související 
potíže se u tohoto produktu nevztahuje záruka.

 y Neinstalujte tento výrobek na stěnu, pokud by tam byl vystaven 
působení oleji nebo olejové mlhy.

 ►To by mohlo výrobek poškodit a způsobit jeho pád. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


